
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
БУЖАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР'ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

«08» грудня 2023 р. с. Бужани № /Ь 7

Про підсумки проведення І(територіального) 
етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2023/2024 н. р.

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 
конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково дослідницьких 
робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 
22.09.2011 № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
17 листопада 2011 року за № 1318/20056, на виконання наказів управління освіти 
і науки Волинської обласної державної адміністрації від 30 жовтня 2023 року № 
380 «Про проведення II та III етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2023/2024 навчальному році», наказу відділу освіти, 
молоді, спорту та охорони здоров’я Мар’янівської селищної ради від 02 
листопада 2023 року №61 «Про проведення територіального та II (районного) 
етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2023/2024 
навчальному році», 23 учні Бужанського ліцею взяли участь у І 
(територіальному) етапі Всеукраїнських олімпіад з математики, української мови 
та літератури, географії, біології, історії, правознавства, хімії, інформаційних 
технологій та трудового навчання.

До роботи у складі журі були залучені такі педагоги ліцею: Волянюк М.А., 
учитель фізики, Маєвська Р.М., учитель української мови і літератури, Шевчук 
А.Г., учитель математики, Крук Т.Є., учитель біології та хімії, Макарук М.П., 
учитель історії, Заєць P.O., учитель трудового навчання.

Переможцями І (територіального) етапу Всеукраїнських учнівських 
олімпіад стали такі учні ліцею:

- українська мова і література - Мельничук С.М. (7 кл.) - І місце, Шевчук 
М.М. (9кл.) - II місце, Шевчук І.А. (11 кл.)- II місце;

- біологія - Шевчук М.М. (9кл.) - І місце, Майборода Б.Я. (ІОкл.) - ПІ місце, 
Шевчук І.А. (11 кл.) - III місце;

- хімія - Шевчук І.А. (11 кл.)-11 місце, Христин У.І. (8кл.) - III місце;



- хімія - Шевчук LA. (11 кл.)-11 місце, Христин У.1. (8кл.) - III місце;
- географія - Стець М.А. (8кл.) - II місце, Федун А.О. (9кл.) - II місце, Шевчук 

І.А. (11 кл.)- II місце;
- історія - Бондарук А.І. (11 кл.) - II місце, Майборода Б.Я. (1 Окл.) - III місце;
- трудове навчання - Федун А.О. (9кл.) - II місце, Сцьольна А.Р. (1 Ікл.) - II 

місце;
- інформаційні технології - Майборода Б.Я. (ІОкл.) - III місце.
Переможці І (територіального) етапу олімпіад будуть представляти освітній 

заклад у II етапі Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін.
Виходячи із зазначеного,
НАКАЗУЮ:
1. Затвердити підсумки І етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

базових дисциплін.
2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Шевчук В.Т.
1)Проаналізувати хід та результати проведення І етапу олімпіад, результати 

заслухати на нараді при директору та на засіданні методичної ради.
2) Вивчати та поширювати кращий перспективний педагогічний досвід 

роботи з обдарованими учнями.
3. Вчителям-предметникам.
1) Глибоко проаналізувати результати І етапу учнівських олімпіад з метою 

пошуку нових ефективних форм розвитку інтелектуальних і творчих 
можливостей учнів.

2) Продовжити роботу щодо підготовки переможців І етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад до участі в II етапі олімпіад з базових дисциплін.

4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 
з навчально-виховної роботи В.Т.Шевчук.

Директор Марія СУКМАНСЬКА

З наказом ознайомлено В.Шевчук


